FINIS.

A V T O R A D S V A M

Grammatices Artem.

Cum in lucem

ederet.

D. Omili

FINIS.

Ad Ar̄tem suam Auctor.

**O**M̄hi per multos caste nutrita labores  
Ars mea; quam genui; tēpus in omne vale.  
Tempus in omne vale; neq; enim tu<sup>9</sup> addere qc̄q;  
Sed neq; quod genitor demere possit; habet.  
Quem sua nunc ætas opera ad maiora remittit,  
Quæq; sibi si fuerint inuidiosa minus.  
Ette iam grandem latebras exire paterni  
Liminis; & media viuere luce decet.  
Sed ne sola domo vadas; glossemara iunxi;  
Quæ te circumstent quolibet ire velis.  
His comitata metu posito contemnere vulgus:  
Et detractorum verba maligna potes.  
Quinon agnoscant; cum te mera somnia fingunt.  
Quin nihil versus supposuere meis.  
Ito bonis atibus; tamen impertire salute  
Multa discipuli sint vbi cunctq; mei;  
Siue ego quos docui; vel si quis doctus ab illis.  
Nam licet & fas est dicere virtuosq; meos.  
At si forte roges; quo primum vertere cursus;  
Quamq; tibi iubeam protinus ire viam:  
Te pritis ad nostræ hinc Augustæ limina perfer;  
Nusq; tota tibi est ianira aperta magis.  
Inuenies illic ab eadem stirpe sorores;  
Quæ te subcollent excipiuntq; finu.  
Altera; qua nostro mutatur sermo Latinus.  
Altera; quæ Hispana necesse verba docet.  
Præterea fratres alia sed matre gemellos.  
Inuenies; quos tu non aliena petes.  
Alter enim Latio sermonem reddit Iberum;  
Alter ab hispanis verba latina refert.  
Si regina tuos repetet; voluetq; libellos;  
Vtq; solet; vultus forte serenus erit.  
Pauca tui referes memor hæc mandata parentis.  
Temporibus vestris non nihil iste dedit.  
Quod si tu nobis fœlicia tempora donas;  
Et meus illustrat secula vestra parens,  
**FINIS,**

Fabianus Artem Patris alloquitur;  
atque illa respondet alternatim.

F. O soror Ars; quoniam nostris succederet tectis  
Non dignata es; quererere paucalibet.

Q. Quid genitor conditam pridem hoc scire labore;  
Nam nil desidia turpius esse putat.

A. Mandat opus chartis semper memorabile; linguas  
Quod canat; ut melius iam sibi fama parat.

Ocyus ut volitet celeres nunc excutit alas;  
Rem tantam ut mundis spargat in omne latus.

F. Grata refers. os lucis toleraret in auras  
Exire; inquit hominum scripta venire manus.

Vt tamen ipsa vales limen digressa paternum:  
Nunquid barbaries exagitata fugit?

A. Per loca per varias per graui nomine gentes:  
Sed solum in doctis lis mihi tota sonat.

Hi meas sunt qui acciunt contra praecepta tumultus.  
Et misera obtundunt ambitione caput.

Nata mihi audieris quod sit contentio nugis;  
Arcadios bipedes bella mouere scies.